
 
 

 
strana 1 (celkem 2) 

Výzva k podání nabídky – Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
Zadavatel na základě § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), zadává tuto výzvu pro veřejnou zakázku na stavební práce v souladu 
s postupem pro zjednodušená podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ. 
 

Název veřejné zakázky:    Mateřská škola Liběšice 
1.1. Identifikační údaje o zadavateli:  Obec Liběšice 

se sídlem:    Liběšice 6, 411 46 Liběšice 
1.2. IČ:     00263893 

Kontaktní osoba:   Eurokom plus, s.r.o., Ing. Radek Vraný 
Elektronický profil zadavatele: 

 http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/164e79bc-682f-4e0d-9ad2-d975b88307ea 
Popis veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je, v součinnosti se zadavatelem a dle 
projektové dokumentace a výkazu výměr, provedení stavebních prací při při změně stavby základní 
školy pro vybudování MŠ včetně přístavby schodiště. 

1.3. Klasifikace předmětu VZ:  45214200-2 Stavební úpravy školních budov 
1.4. Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 9 312 861,54. 
1.5. Lhůta pro podání nabídek:  7. 12. 2023 do 10:00 hod. 
1.6. Jazyk pro podávání nabídek:   český 
1.7. Hodnotící kritérium:  ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH 
1.8. Způsobilost a kvalifikace účastníků zadávacího řízení 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů jsou součástí zadávací dokumentace, 
která je přiložena. 

 
Zadávací dokumentace (dále „ZD“) je uveřejněna dálkovým a neomezeným přístupem 24 hodin denně na 
profilu zadavatele již ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení. 
Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti dodavatele v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové schránky zadavatele (ID datové schránky: 
smfbc54), popřípadě emailem na e-mailovou adresu kontaktní osoby administrátora zadávacího řízení (Ing. 
Radek Vraný) vrany@eurokomplus.cz, a to dle § 98 respektive § 54 odst. 5 zákona. 
Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, uveřejní na Profilu zadavatele 
vč. přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele. 
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit i bez předchozí žádosti dodavatele. 
 
Zadavatel umožní v souladu s § 97 ve spojení s ust. § 54 odst. 6 zákona prohlídku budoucího místa 
plnění/staveniště. Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 28. 11. 2023 v 8:00 hod., sraz účastníků před 
objektem Základní školky Liběšice, Liběšice č.p. 170 (GPS: 50°34'13.15"N, 14°17'27.73"E).  
Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení Dodavatelů se stávajícím místem budoucího plnění. 
Prohlídka není určena k případnému vyjasňování obsahu zadávací dokumentace. Při požadavku dodatečných 
informací k zadávací dokumentaci je nutno postupovat analogicky dle § 98 ZZVZ. 
 
Podmínky otevírání nabídek 
Nabídky budou otevírány v souladu s ustanovením § 109 ZZVZ po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Vzhledem k elektronickému podání nabídek proběhne otevírání nabídek bez přítomnosti zástupců účastníků 
zadávacího řízení. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 
zadavateli. Zadavatel, případně jím ustanovené osoby oprávněné k otevírání nabídek, zkontroluje při 
otevírání nabídek, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě a zda s ní nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 
 
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAKAZKY, dostupného na internetové adrese: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/164e79bc-682f-4e0d-9ad2-d975b88307ea 
 pod názvem veřejné zakázky. Elektronické nabídky podávají se do výše uvedené lhůty pro podání nabídek. 
Bližší podrobnosti ke způsobu podání nabídek jsou uvedeny v Části 1 zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v případech dle § 127 ZZVZ. 
 
V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadavatel uveřejní na svém profilu 
zadavatele. Okamžikem uveřejnění oznámení se toto považuje za doručené všem dotčeným účastníkům o 
veřejnou zakázku. 

mailto:vrany@eurokomplus.cz


 
 

 
strana 2 (celkem 2) 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona oznámení o výběru dodavatele zadavatel uveřejní na svém profilu 
zadavatele. Okamžikem uveřejnění oznámení se toto považuje za doručené všem dotčeným účastníkům o 
veřejnou zakázku. 

 
V Liběšicích, dne 16. 11. 2023 

 
       ……………………………………………. 

Dagmar Tafatová - starostka obce 


		2023-11-16T08:58:38+0100
	Dagmar Tafatová




